ARTE, CULTURAE STORIA

FONDAZIONE

QUESTO LABORATORIO
PUO ESSERE REALIZZATO
CLELIO ANGELINO A DISTANZA SEGUENDO
MODALITA CONCORDATE
DIRETTAMENTE CON
L'INSEGNANTE.

ALLA MANIERA
Dl... MATISSE

PRIMARIA (CLASSI1 - 11D Il laboratorio, si prefigge di accostare i bambini a un autore
importante e a una tecnica da lui utilizzata: il collage. B | |
MODALITA Il collage & una espressione artistica nella quale e (]|
2 INCONTRI DA 1 ORA fondamentale la bidimensionalita e la sovrapposizione di | Pem—
forme.

una loro opera, nella quale quella del Maestro sara solo da arti e creativita

|
1
1
1
1
1
1
Partendo da questa tecnica i bambini potranno sviluppare LABORARTE
1
spunto e non una riproduzione. '
1
1
L
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